
Kozienice * 29.07.2017
Start wspólny - 2 okr. po 33 km = 66 km

WYNIKI OPEN:

1. 344 WOJCIECHOWSKI 1966 ACTIVEJET 1:36:46 M4
2. 7 KREJNER Grzegorz 1969 Danielo Sportswear 1:36:46 M3
3. 290 CZARNECKI Paweł 1980 ŻOLIBER 1:37:41 M2
4. 286 JANAS Michał 1982 Niezrzeszony 1:37:44 M2
5. 321 CHOJNACKI Jarosław 1964 ACTIVEJET 1:37:44 M4
6. 18 BOROWSKI Sebastian 1998 KK LEGIA 1:37:44 M1
7. 287 CHOJNIAK Hubert 1983 WARKA 1:37:44 M2
8. 320 JARMOSZ Maciej 1985 Niezrzeszony 1:37:44 M2
9. 28 STRZELECKI Wojciech 1995 Magdalenka Cycling 1:37:44 M1

10. 8 URBAŃSKI Jakub 1997 RSV Team ME METIMAN 1:37:44 M1
11. 292 GUTEK Piotr 1970 MAYDAY Team Lublin 1:37:44 M3
12. 27 BARTKOWSKI Kacper 2001 KK LEGIA 1:37:51 M1
13. 37 TRACZYK Leszek 1966 Niezrzeszony Radom 1:37:51 M4
14. 318 LASIA Zbigniew 1960 KOMBUD Radom 1:37:51 M4
15. 291 MYSTKOWSKI Marcin 1984 LEGION Serwis 1:37:51 M2
16. 285 FIEDOR Krzysztof 1979 MAYDAY Team Lublin 1:37:51 M2
17. 391 ROMANOWSKI Karol 1982 KK LEGIA 1:37:51 M2
18. 333 BIELINSKI Piotr 1967 ACTIVEJET 1:38:10 M4
19. 288 WASILEWSKI Radosław 1980 WARKA 1:39:52 M2
20. 38 WACHOWICZ Dawid 2001 KK LEGIA 1:57:29 M1
21. 55 WALCZAK Marek 1958 CLEAR BIKE 1:57:29 M4
22. 335 MIAZEK Jan 2001 KK LEGIA 1:58:48 M1
23. 297 FLIG Mariusz 1963 Niezrzeszony Puławy 2:20:50 M4

MĘŻCZYŹNI M1 16 - 29 lat.
1. 18 BOROWSKI Sebastian 1998 KK LEGIA 1:37:44
2. 28 STRZELECKI Wojciech 1995 Magdalenka Cycling 1:37:44
3. 8 URBAŃSKI Jakub 1997 RSV Team ME METIMAN 1:37:44
4. 27 BARTKOWSKI Kacper 2001 KK LEGIA 1:37:51
5. 38 WACHOWICZ Dawid 2001 KK LEGIA 1:57:29
6. 335 MIAZEK Jan 2001 KK LEGIA 1:58:48

MĘŻCZYŹNI M2 30 - 39 lat.
1. 290 CZARNECKI Paweł 1980 ŻOLIBER 1:37:41
2. 286 JANAS Michał 1982 Niezrzeszony 1:37:44
3. 287 CHOJNIAK Hubert 1983 WARKA 1:37:44
4. 320 JARMOSZ Maciej 1985 Niezrzeszony 1:37:44
5. 292 GUTEK Piotr 1979 MAYDAY Team Lublin 1:37:44
7. 285 FIEDOR Krzysztof 1979 MAYDAY Team Lublin 1:37:51
8. 391 ROMANOWSKI Karol 1982 KK LEGIA 1:37:51
9. 288 WASILEWSKI Radosław 1980 WARKA 1:39:52

MĘŻCZYŹNI M3 40 - 49 lat.
1. 7 KREJNER Grzegorz 1969 Danielo Sportswear 1:36:46
2. 292 GUTEK Piotr 1979 MAYDAY Team Lublin 1:37:44

MĘŻCZYŹNI M4 50 - 59 lat.
1. 344 WOJCIECHOWSKI 1966 ACTIVEJET 1:36:46
2. 321 CHOJNACKI Jarosław 1964 ACTIVEJET 1:37:44
3. 37 TRACZYK Leszek 1966 Niezrzeszony Radom 1:37:51
4. 318 LASIA Zbigniew 1960 KOMBUD Radom 1:37:51
5. 333 BIELINSKI Piotr 1967 ACTIVEJET 1:38:10
6. 55 WALCZAK Marek 1958 CLEAR BIKE 1:57:29
7. 297 FLIG Mariusz 1963 Niezrzeszony Puławy 2:20:50

WYŚCIG KOLARSKI DLA AMATORÓW "MAZOVIA MASTERS II"
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